l’Association Entente Sportive Jovéenne Langueuroise (=ESJL) Tennis de table aux fins de financer 
l’achat de chaises pliantes pour la salle de sports. 

Après en avoir délibéré, À L’UNANIMITÉ décide :  

• D’accorder une subvention d’un montant de 393,98 euros (trois cent quatre vingt treize 
euros et quatre vingt dix huit cents) à l’Association ESJL Tennis de table 

La somme payée sous l’article comptable D 65748 subventions de fonctionnement aux associations et 

autres personnes de droit privé. 

2022-12-03 – DEMANDE DE SUBVENTION FORMULÉE PAR L’ASSOCIATION UNION DES